
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

/ /  жовтня 2023 року м. Луцьк № У^

Про затвердження складу експертної комісії з проведення експертизи
цінності документів

Відповідно до Закону України "Про Національний архівний фонд і 
архівні установи", постанови Кабінету Міністрів України від 08.08.2007 року 
№1004 "Про проведення експертизи цінності документів", наказу 
Міністерства юстиції України від 10.02.2012 №232/5 "Про затвердження 
Типового положення про архівний підрозділ державного органу, органу 
місцевого самоврядування, державного і комунального підприємства, 
установи та організації" (зі змінами), з метою організації проведення робіт з 
проведення експертизи цінності документів і відбору їх на збереження та/або 
знищення та у зв'язку з кадровими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад постійно діючої експертної комісії з проведення 
експертизи цінності та підготовці їх подальшого зберігання або знищення 
(далі - комісія):

Голова комісії:
Тимощук Вікторія Євгеніївна, заступник начальника управління - 

начальник відділу економіки природокористування та природоохоронних 
програм.

Члени комісії:
Оксентюк Лілія Миколаївна, головний спеціаліст відділу економіки 

природокористування та природоохоронних програм, в.о. головного 
спеціаліста-бухгалтера;

Фесик Тетяна Миколаївна, головний спеціаліст з питань персоналу;
Медведева Оксана Олександрівна, провідний спеціаліст 

юрисконсульт.
Секретар комісії:
Семенюк Ірина Миколаївна, головний спеціаліст відділу економіки 

природокористування та природоохоронних програм.



2. Визнати таким, що втратив чинність наказ управління від 31.08.2020 
№ 29 "Про затвердження складу експертної комісії з проведення експертизи 
цінйості документів".

3. Контроль за роботою комісії залишаю за собою.

Заступник начальника Вікторія ТИМОЩУК

Ірина Семенюк 740132


